
18.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540549215-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Kamieńsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 765356-N-2020 

Data: 10/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97-360 

Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail um@kamiensk.pl, faks

446 817 153. 

Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga aby Wykonawcy: a) nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie wykonali należycie: − co najmniej 3 roboty polegające na budowie,

przebudowie, lub remoncie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o wartości nie mniejszej niż

600 000,00 zł brutto każda oraz co najmniej 3 roboty polegające na budowie, przebudowie, lub

remoncie kanalizacji o wartości nie mniejszej niż 220 000,00 zł brutto każda, b) dysponowali co

najmniej następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: − jedną osobą, która

pełnić będzie funkcję kierownika bdowy posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności

instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych, określone przepisami ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i rozporządzenia



18.12.2020

2/3

Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego

do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz.

831) lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie

wymaganym do realizacji niniejszego zamówienia lub ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.

1117) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 220)

legitymujący się co najmniej trzyletnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika

budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci

kanalizacyjnych lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia

potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga aby Wykonawcy: a) nie wcześniej niż w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali należycie: − co najmniej 3 roboty polegające

na budowie, przebudowie, lub remoncie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o wartości nie

mniejszej 220 000,00 zł brutto każda, b) dysponowali co najmniej następującymi osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia: − jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika

budowy posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w

zakresie sieci kanalizacyjnych, określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i

Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub

odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie wymaganym do

realizacji niniejszego zamówienia lub ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) oraz

ustawy z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 220) legitymujący się co

najmniej trzyletnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika

robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych lub przedstawi

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób

zdolnych do wykonania zamówienia; 



18.12.2020

3/3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 18.01.2021, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 29.01.2021, godzina: 11:00, 


